
aktualitātenumura:
Juridiskā ABC (2. lpp.)
Glābiet no bērniem! (2.lpp.)
Krišs MAĻINOVSKIS: “Tie, kas zīmē ir civilizētāki

“Salaspils Vēstis"- vienīgais laikraksts Latvijā tikai 
par Salaspils aktualitātēm!

Vai Jūs jau abonējāt?
Abonēšanas maksa nākamajam pusgadam:

6 mēnešiem - ls  2,60 
(pensionāriem - Ls 2,-)
3 mēnešiem - ls  1,30 
1 mēnesim - Ls 0,40

Avīzi var abonēt tikai Salaspils Vēstu redakcijā, Līvzemes ielā 8. 
Tālr. uzziņām 43159.

MAKŠĶERNIEKU IEVĒRĪBAI!

No š.g. 13. jūnija trešdienās, sestdienās un svētdienās lejpus Rīgas 
HES, Daugavas labajā krastā, attālumā no 200 līdz 700 m, tiek 
organizēta licencētā makšķerēšana.

Licences var iegādāties otrdienās no pīkst. 15:00 līdz 17:00 Salaspils 
domē.

Sestdienās, svētdienās no pīkst. 7:00 līdz 8:00 pie Rīgas HES labā 
krasta apsardzes posteņa licences realizēs pašvaldības policijas 
darbinieks.

Licence ar aizpildītu loma uzskaites kartīti jānodod licences 
pārdevējam vai Salaspils domē dežurantam makšķerēšanas dienas 
beigās.

Vismaz veļ 
nebūs karstā

Jau ilgāku laiku Salaspilī 
dzīvokļos pārtraukta siltā ūdens 
padeve. SV ziņoja, ka iemesls ir 
parādu nenomaksāšana PU 
Salaspils Siltums, taču Zinātņu 
akadēmijas ciemata iedzīvotā
jiem ir vēl viena problēma - nav 
iespējas parādus nomaksāt.

Gada sākumā šī ciemata mājas 
Valsts Salaspils namu pārvalde 
nodeva apsaimniekošanā bez
peļņas organizācijai Mācību 
atbalsta centrs. Radušies pār
pratum i, jo ne PU Salaspils 
Siltums, ne PU Valgums nav no
slēguši līgumu par maksājumu 
ievākšanu no iedzīvotājiem ar 
apsaimniekotāj firmu.

Kā pastāstīja direktors Vitolds 
Peipiņš, Mācību atbalsta centrs 
nav juridiski tiesīgs iekasēt naudu 
no iedzīvotājiem, jo nav noslēgts 
līgums ar Salaspils organizācijām.

“Mēs esam gatavi slēgt lī
gumu ar mums izdevīgiem no
teikumiem. Ministru kabineta 
noteikumi, kas regulē norēķinu 
sistēmu par komunālajiem pakal
pojumiem, paredz, ka var izman-

Viesturs RO ZEN TĀLS, Salaspils zivju inspektors

īsziņas

mēnesi
ūdens

Tikai līdz sestdienai, 13. 
jūnijam, plkst. 15:00 Mākslas 
salonā vēl apskatāma Salaspils 
Mākslu skolas audzēkņu darbu iz
stāde (starp citu - ģeniāla!) un 
Mākslas akadēmijas studentes 
Ilvas Kļaviņas darbi.

❖ Otrdien, 16. jūnijā, 16:00
šeit vērsies Līgo svētkiem veltīta 
izstāde (keramika, linu tērpi, Līgo 
floristika). Uz izstādes atklāšanu 
jāņem līdzi mīļākais alus kauss, jo 
notiks alus kausu konkurss! Pro
tams, neiztikt arī bez alus dzer
šanas, siera un pīrāgu baudīšanas.

❖  Oļega Pavāra bronzas 
Gliemezi un Anitas Dadeikas 
apgleznotie zīda Lakati un šalles

aplūkojami līdz jūnija beigām.

❖  1. vidusskolā izlaidums 9. 
klasēm notiks 12. jūnijā, plkst. 
17:00, k/n Enerģētiķis;

12. klasēm - 20. jūnijā, plkst. 
17:00, k/n Rīgava.

❖ 2. vidusskolā izlaidums 9. 
klasēm notiks 13. jūnijā, pīkst. 
17:00, k/n Enerģētiķis; 12. klasēm 
- 21. jūnijā, pīkst. 17:00,2. vidus
skolā.

❖  19. jūnijā, 11:00 notiks 
Salaspils eksperimentālā kodol
reaktora IRT apturēšanas pasā
kums - šādu ziņu “SV” šonedēļ 
saņēma no LZA K odolpēt
niecības centra.

❖  19. jūnijā, 22:00 pie
kultūras nama Rīgava sanāksim, 
sadancosim, sadziedāsim Jāņu 
ielīgošanas ZAĻUMBALLE 
kopā ar Latvijas Nacionālā teātra 
aktieru popgrupu Greizais ratiņš. 
Šajā naktī Dace Bonāte būs Zāra, 
Juris Hiršs - Joske, Ivars Puga - 
Aleksis, Normunds Laizāns - Pi- 
čuks, Uldis Anže - Kārlēns, Valdis 
Zilveris - spēlmanis. Saimes ļau
dis: Austriņš, Ūsiņš, Ūsa, vokālais 
ansamblis, deju grupa, DJ Mon- 
tus. Būs vasaras kafejnīca ar puto- 
jošu alu, sieru un citiem labu
miem. Notiek biļešu iepriekš- 
pārdošana. Ieeja līdz 18. jūnijam 
- Ls 1,50,19. jūnijā - Ls 2,-. Lietus 
gadījumā līgošana notiks kultūras 
namā.

❖  SIA Rubus veido jaunu 
kafejnīcu, kur apmeklētājus uz
ņems jau šī mēneša laikā. Tā būs 
vieta, kur iedzert alu un ēst turpat 
uz vietas ceptu un, protams, visādi 
citādi pagatavotu gaļu. Kafejnīcu 
veido antīkā 30.- 40. gadu stilā. 
Vietas pietiks 46 cilvēkiem. Kars
tās dienas varēs pavadīt pie koka 
galdiem ārā, bet vēsākā vai lietai
nā dienā, kā arī ziemā pieejamas 
iekštelpas, kur arī varēs noskatī
ties kā krāsniņā cepās pasūtītais 
ēdiens. SV

Sagatavoja Astra NAGLE  
un Inga REČA

nībā padarīts, bet pamanāms, ka 
ērti un patīkami jutīsies ne tikai 
klienti, bet arī darbinieki. Plašajās 
telpās novietots akvārijs ar visai 
reti sastopamiem iemītniekiem. 
Turpmāk gan ūdens iemītniekiem 
paredzēts akmens akvārijs ar ne
lielu ūdenskritumu.

Pagalmā redzamas visai eks
kluzīvas antīkās automašīnas. Tās 
ir aizraušanās objekts firmas di
rektoram Jānim Beinertam (“Katrs 
puika interesējas par brau
camrīkiem, man šī interese sagla
bājusies vēl šodien.”), un arī ko
mercdirektoram Jurim Caunem 
(“Vīrieši parasti runā par sie
vietēm un automašīnām - kolek
cionēt iespējams vienīgi auto- 
mašīnas,”). Kopīgiem spēkiem

nakts veterinārā aptieka, šobrīd 
jau vairākas klīnikas, aptiekas un 
lieltirgotava. Salaspilī iekārtots 
firmas birojs, lielas noliktavas un 
ērtas telpas klientiem, kur iz
vēlēties nepieciešamo produk
ciju. Tiek izplatīta ļoti populāru 
Vācijas un Holandes firmu pro
dukcija, kas gan nav pārāk lēta, 
taču kvalitatīva.

Kā pastāstīja firmas direktors 
Jānis Beinerts, firmas sākotnējā 
mājvieta atradās Rīgā, taču paš
laik tā pārcelta uz Salaspili. Sā
kumā gan likās, ka tas varētu būt 
šķērslis, bet izrādījās priekšrocī
ba, jo Salaspils transporta iespēju 
ziņā ir izdevīga vieta. Braucot no

(Turpinājums 2. lpp.)•  Sandra VAIVODE, Mākslu skolas sagatavošanas klase

tot starpnieku, taču, lai izmantotu 
starpnieku, jābūt ieinteresētībai no 
abām pusēm,” apgalvo V. Peipiņš. 
“Ja jau mēs iekasējam naudu, 
mums arī jāsaņem simboliska sa
maksa par to, protams, ne jau 5- 
10% apmērā, bet 1% no samak
sātā, domāju, mums būtu tiesības 
saņemt.”

Savukārt PU Salaspils Sil
tums direktors Genādijs Volodins 
stāsta, ja nākamajā apkures sezo
nā noslēgšot līgumu ar bezpeļņas 
organizāciju Mācību atbalsta 
centrs, tad vienīgi tādā gadījumā, 
ja Mācību atbalsta centrs veiks 
priekšapmaksu. Tādi ir uzņē
muma Latvijas gāze jaunie no
teikumi PU Salaspils Siltums. 
Šobrīd PU Salaspils Siltums 
parāda summa Latvijas gāzei sa

sniedz 150 tūkstošus latu. Parāds 
jānomaksā, katru nedēļu maksā
jot 20 000 Ls, un turpmāk katru 
m ēnesi jāiem aksā 12 000 Ls 
priekšapmaksa. “Tāpēc tikai jū
lija otrajā pusē atkal varēsim uz
sāk siltā ūdens piegādi dzīvok
ļiem,” sola G. Volodins.

Turpmāko divu nedēļu laikā 
tiks atrisināts jautājums par to, 
kam īsti vajadzēs maksāt. Vai 
iedzīvotājiem par pagājušo apku
res sezonu būs jāmaksā PU Salas
pils Siltums vai arī iedzīvotāji va
rēs norēķināties ar organizāciju 
Mācību atbalsta centrs starp
niecību. Taču vēl vismaz mēnesi 
siltā ūdens nebūs. ^

Astra NAGLE

mūsu uzņēmēji 

Salaspils ir izdevīga vieta

•  Jānis BEINERTS pie savas antīko automobiļu kolekcijas

Kopš 1. oktobra Salaspilī, 
Silavas bijušā Skaitļošanas 
centra telpās, atrodas viena no 
lielākajām veterinārās medicī
nas firmām Latvijā - Farmovet.

No bijušā Silavas Skaitļošanas 
centra šobrīd gan palikušas tikai 
ārsienas, jo telpās veikts kapitālais 
remonts. Protams, viss vēl nav pil

sagādātas jau 16 automašīnas, ku
ras iegādātas, ar cerību kādreiz 
pavizināties.

Uzņēmums Farmovet dibi- 
nāts 1992. gada 19. jūnijā un no
darbojas ar veterinārās medicīnas 
preparātu izplatīšanu. Sākumā 
uzņēmumam piederēja viena ve
terinārā klīnika, vēlāk jau dien

1

Nr. 23 (107) -1998. g. 12. jūnijs

mūsu uzņēmēji



Veselības aizsardzība

Pasarga sevi un savu 
kaimiņu no briesmām!

Beidzamajā laikā Latvijā stipri pieaugusi saslimstība ar 
difteriju un ērču encefalītu. Kā no tā izvairīties, stāsta 
Salaspils poliklīnikas galvenā ārste Gundega ĀVA.

raksta lasītāji

Glābiet mūs no bērniem!

Salaspilī maijā konstatēti trīs 
saslimšanas gadījumi ar difteriju, 
no kuriem viens - ļoti smagā for
mā.

Difterija visvairāk skar aktīva 
vecuma un sociāli vismazāk aiz
sargāto iedzīvotāju slāņus, tātad - 
nav pasargāts absolūti neviens!

Kā tad izplatās šī infekcija?
Atceries - slimības avots ir 

slimnieks, kā arī veselais cilvēks 
- baktērijas nēsātājs. Slimība iz
platās gaisā, pilienu ceļā, iespē
jama arī izplatīšanās sadzīves 
ceļā. Tas nozīmē, ka infekciju var 
iegūt jebkurā sabiedriskā vietā. 
Pārslimojot difteriju, iespējamas 
smagas sekas, kas iespaido sirds- 
asinsvadu sistēmu, nieru funk
cijas, kā arī nervu sistēmu, kas 
izpaužas paralīžu veidā un pat līdz 
ilgstošai invaliditātei.

Vienīgā iespēja izvairīties no 
saslimšanas ir vakcīna. Salaspilī 
saslimšanas iespējamība ir ļoti lie
la, jo mūsu pilsētā potēto cilvēku 
procents ir viszemākais visā re
publikā. Tas liecina par to, ka mū
su sabiedrība neapzinās šīs sa
slimšanas bīstamību un necenšas 
parūpēties par savu veselību lai
kus.

Potēšanās pret difteriju ir bez
maksas. Tāpēc nepieciešams iz
mantot bezmaksas garantiju, ko 
sniedz valsts, jo saslimšanas gadī
jumā ārstēšanās ir ļoti dārga.

Pēc šīs potes kā jau pēc jeb
kuras potes var būt organisma 
reakcija. Normāla reakcija - pa
augstināta temperatūra līdz pat 39 
grādiem, apsārtums potējuma 
vietā līdz 5 cm diametrā. Taču tas

Strītbola 1 tūre 
noslēgusies

3. maijā risinājās k/n Rīgava 
rīkotā strītbola 1. tūre. Lūk 
rezultāti:

19 gadi un vecāki (piedalījās 10 
komandas):
1. vieta - Sems un partneri
2. vieta - Mati (Mālpils)
3. vieta - Rubuss

17-18 g.v.grupā (piedalījās 2 
komandas):
1. vieta - Appolo- Nekrojūlis

15-16.g.v. grupā (piedalījās 4 
komandas):
1 .vieta - Preiss
2. vieta - Caurais zobs
3. vieta - Kosjak

13-14.g.v. grupā (piedalījās 7 
komandas):
1. vieta - Lielvārdes šeikeri
2. vieta - X-Blok
3. vieta - Soniks

11-12. g.v.grupā (4 komandas):
1 .vieta - Monto (Ogre)
2. vieta - Lielvārdes puikas
3. vieta - Marsieši

Līdz 10 gadu vecumam 
pieteicās tikai 1 komanda. 
K opskaitā p iedalījās 28 
komandas. SV

Sagatavojis Ēriks 
M IĶELSO N S

nav bīstami - pretstatā slimībai.
Salaspils poliklīnikā ir iespē

jama arī vakcinācija pret ērču en
cefalītu. Diemžēl par šo vakcīnu 
jāmaksā. Tās cena pašlaik ir 8.65 
Ls. Ir nepieciešamas trīs vakci
nācijas. Vakcinācija ir iespējama 
jebkurā vecumā, arī grūtniecēm, 
atkarībā no epidemioloģiskās si
tuācijas.

Cik bīstams ir ērču ence
falīts?

Ar ērču encefalītu pašlaik sli
mo daudzi, tā ir bīstama saslim
šana, kura var radīt invaliditāti. 
Ērču encefalītam  nav nekādu 
specifisku ārstēšanas metožu. 
Antibiotikas nepalīdz. Apmēram 
divām trešdaļām saslimušo vīruss 
izplatās smadzeņu apvalkos un 
smadzenēs. Novēro augstu tem
peratūru, stipras galvassāpes, 
sprandas stīvumu, vemšanu, rei
boņus un smagu vispārējo vese
lības stāvokli. Ērces izraisa arī 
Laima slimību. Tā skar nervu sis
tēmu, locītavas, sirds - asinsvadu 
sistēmu. Iespējama sejas paralīze.

Lai pasargātu sevi no sa
slimšanas ar ērču encefalītu, izejot 
no meža, rūpīgi apskatieties, vai 
nav piesūkusies ērce. Nedzeriet 
nevārītu pienu, it sevišķi kazas 
pienu, un, protams, galvenais ir 
vakcinācija.

“Sargājiet sevi, savu ģimeni, 
kā arī līdzcilvēkus un vakci
nējieties pret difteriju un ērču en
cefalītu, kamēr vēl nav par vēlu!” 
uzsver G. Āva. SV

Sagatavoja Astra NAGLE

S a l a s p i l s  ir 
izd ev īg a  v ie ta
( Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

laukiem, piemēram, Latgales, 
cilvēki labprāt iepērkas Salaspilī, 
tādēļ, iespējams, tiks paplašināts 
firm as darbības spektrs - bez 
medikamentiem varētu pārdot arī 
dažādas lauksaimniecības preces, 
lai lauksaimniekiem nevajadzētu 
braukt uz Rīgu.

J. Beinerts uzskata, ka ne tikai 
izdevīgais ekonomiski ģeogrāfis
kais stāvoklis, bet arī svaigs gaiss 
un putnu dziesmas ir uzņēmu
mam labvēlīgi.

Uzņēmumu apsargā gan 
valsts, gan pašvaldības policija. 
“Šaubos, vai kādam būtu ļoti iz
devīgi nozagt govju antibiotikas 
vai suņu tabletes, taču mums šīs 
lietas ir pietiekami svarīgas, lai tās 
rūpīgi apsargātu,” pauda firmas 
direktors.

Apkārtējā ainava un dažādu 
instanču labvēlīgā attieksme pār
liecināja uzņēmuma direktoru, ka 
šī patiesi ir īstā vieta. Arī komerci
āli tas ir izdevīgi - darbojoties 
Salaspilī, firmas apgrozījums 
pieaudzis par 20%. SV

Astra NAGLE

Mūsu mājas Miera ielā 16/6 
un 16/5 un Dienvidu ielā 3/2, at
rodas līdzās nelielam skvēriņam, 
kurā bērni ierīkojuši futbola lau
kumu. Augām dienām bērni, skaļi 
klaigādami, dzenā bumbu. Ie
priekšējos gados nekas tamlīdzīgs 
nenotika. Tagad - sistemātiski, tur
klāt sākusies vasara. Vai tiešām 
nevar viņiem ierādīt vietu spēlēm

Par zālāju un apstādījumu bo
jāšanu pašvaldības policija var 
piemērot naudas sodu no 5 līdz 50 
latiem pēc Salaspils sabiedriskās 
kārtības notiekumu 21. punkta. 
Taču, ja minētā zaļā zona ir pļava, 
tad par tās izmīdīšanu nevar saukt 
pie atbildības (izņemot, ja par to 
sūdzas pļavas īpašnieks). Ja kāds 
traucē sabiedrisko kārtību no 
pīkst. 23:00 līdz 7:00, var pie
mērot naudas sodu līdz 10 latiem 
attiecīgi pēc Salaspils sabiedriskās 
kārtības noteikumu 14. punkta. 
Taču tad nepietiek vienīgi ar ano
nīmu vēstuli avīzei, bet iedzī-

Kā noformēt mantojumu 
(dzīvokli) uz cilvēku, kas nav 
radinieks? Cik ilgam laikam 
jāpaiet pēc īpašnieka nāves, 
lai mantinieks varētu iegūt 
mantojumu?

Mantojumu vislabāk noformēt 
pie notāra. Viņš Jums sīki iz
skaidros, kā sastādīt testamentu, 
lai vēlāk Jūsu likumīgajiem neat
liekamiem mantiniekiem nerastos 
iemesls, lai testamentu noprotes
tētu.

Testamentu ir jāiesniedz tiesā 
nekavējoties pēc mantojuma at
stājēja nāves, lai tiesa to nolasītu 
un apstiprinātu. Tikko kā testa
ments iesniegts, tiesnesis nosaka 
datumu testamenta nolasīšanai. 
Lēmums par akta, kas nosaka pē
dējās gribas rīkojuma izpildīšanu 
tiek izdots:

1) Ja uzaicinājums nav iz
sludināts - pēc viena gada, skaitot 
šo termiņu no mantojuma atklā
šanās dienas (mantojuma atstā
jēja nāves), ja mantojums atrodas 
mantinieka valdījumā, bet pretējā 
gadījumā - no dienas, kad manti
niekam kļuvis zināms, ka atklājies 
mantojums; minēto laiku tiesa var 
saīsināt, ja lietā ir nepieciešamās 
ziņas par to, ka visi likumiskie 
mantinieki atteikušies no strīda;

2) ja uzaicinājums izsludināts - 
pēc uzaicinājumā noteiktā ter
miņa notecējuma, ja šajā laikā pret 
rīkojumu nav pieteikts strīds vai ja 
pieteiktais strīds noraidīts;

aiz mājām, laukā? Šajā ciemata 
pusē taču ir daudz vietas arī citur! 
Pieaugušie iet garām, bet neviens 
nebilst ne vārda.

Vai patiešām neviens nav par 
to atbildīgs? Kāpēc jāpieļauj, lai 
šo nelielo zaļo zemes gabaliņu no
līdzina līdz ar zemi? Kurš pār
trauks šo klaigāšanu līdz vēlam 
vakaram?

votājiem ir jāzvana uz palīdzības 
dienestu, jānosauc uzvārds, ad
rese un tad, kad ierodas paš
valdības policija, jāuzraksta ie
sniegums. Tikai uz šāda iesnie
guma pamata pašvaldības policija 
var sastādīt administratīvo pro
tokolu un attiecīgi sodīt. Par ne
pilngadīgo līdz 16 gadu vecumam 
uzturēšanos uz ielas un citās sa
biedriskās vietās pēc pīkst. 23:00 
un līdz 6:00, tad, ja viņi nav pie
augušo pavadībā - ar brīdinājumu 
vai naudas sodu līdz 10 latiem.

Attiecībā uz suņiem. Salaspils 
pilsētas dome nav ierīkojusi spe-

3) ja mantojuma atstājējs man
tojuma pieņemšanai noteicis zi
nāmu termiņu - ievērojot šo ter
miņu.

Noformēju pensiju, bet 
turpinu strādāt. Esmu bijis 
pie ierēdņa un prasījis, cik 
man sarēķinās, ja  sākšu  
pārformēt pensiju (tagad ir 
labs atalgojum s). A tb ild i 
nesagaidīju. Vai Sociālās 
apdrošināšanas aģentūras 
ierēdnim vajadzēja sniegt 
man skaidrojumu? Ja jā, tad 
kā iegūt šo informāciju?

Katrs strādājošais Latvijas 
pensionārs ir tiesīgs reizi trijos ga
dos (bet ne ātrāk par vienu gadu, 
kopš pensijas aprēķināšanas) pār
rēķināt savu pensiju, ņemot vērā 
sociālo nodokli apmaksāto par pe
riodu pēc pēdējā pensijas pār
rēķina.

Ierēdņa pienākums sniegt šā
du informāciju ir atkarīgs no tā, 
kas ietilpst viņa pienākumos. Pēc 
iepriekšējas pensijas sarēķinā
šanas jāvēršas pie Jūsu apdroši
nāšanas inspektora.

Man nepietiek sertifikātu, 
lai privatizētu dzīvokli. Vai to 
drīkst privatizēt uz kredīta, 
bet pārējos sertifikātus  
piepirkt klāt?

Likums “Par valsts un paš
valdības dzīvojamo māju privati-

Joprojām nav skaidrības par 
suņu pastaigas vietām, kas sodīs 
tos, kuri ved suņus pastaigāties 
zem pašiem māju logiem? Avīzē 
bija rakstīts, ka šo problēmu ri
sinās. Kaut kam taču ir oficiāli ar 
to ir jānodarbojas!

Minēto māju iedzīvotāji

ciālas vietas, kur pastaigāties ar 
suņiem. Ja suns tiek vests pava
diņā un tam ir uzpurnis (uzpurnis 
nepieciešam s suņiem, kuri ir 
augstāki par 30 cm), tad Salaspils 
pašvaldības policijai nav pamata 
kaut ko uzsākt pret suņa īpaš
nieku, lai kur viņš ar suni pastai
gātos. Ja kāds iedzīvotājs redz, ka 
saimnieks ved suni pastaigāties 
bez pavadas un uzpurņa, tad jā
zvana uz palīdzības dienestu un 
pašvaldības policija izbrauks uz 
notikuma vietu. SV

zāciju” paredz privatizāciju uz 
kredīta. Privatizējot dzīvokli ar šo 
nosacījumu Jums būs jāiemaksā 
30% no dzīvokļa cenas mēneša 
laikā no tās dienas, kad priva
tizācijas komisija pieņems lēmu
mu par pirkuma līguma slēgšanu. 
Līdz 1999. gada 31. decembrim 
Jums būs jāiem aksā pārējie 
sertifikāti. Kredīta pirkšanas 
gadījumā, ja Jums ir nostip
rināts dzīvokļa īpašnieka sta
tuss, dzīvoklim noformējama 
ķīla valsts labā.

Māju privatizē, ir saņemts 
paziņojums, bet nav serti
fikātu. Vai šajā gadījumā var 
privatizēt dzīvokli, bet ja nē, 
tad kam tas piederēs? Māja 
atrodas uz saimnieka zemes 
- ar ko tas viss beigsies?

Saskaņā ar likumu “Par valsts 
un pašvaldību dzīvojamo māju 
privatizāciju” privatizēt dzīvokli 
var privatizācijas sertifi-kātu 
īpašnieki. Ja Jums nav priva
tizācijas sertifikātu grāmatiņas un 
Jūs gribat privatizēt dzīvokli Jums 
ir jāvēršas ar lūgumu atļaut sa
ņemt privatizācijas sertifikātu grā
matiņu, iegādāties nepieciešamo 
sertifikātu daudzumu (uz šodienu 
1 m 2 apdzīvojam ās platības 
vērtība ir 2 sertifikāti) un iesniegt 
iesniegumu privatizācijai. Ļoti 
iespējams, ka Jums atteiks izdot 
grāmatiņu, bet arī tā nav bēda, 
likums atļauj privatizēt dzīvokli 
īrnieka ģimenes locekļiem, kā arī 
trešajām personām saskaņā ar īr
nieka un viņa pilngadīgo ģimenes 
locekļu atļauju. Par tādu trešo per
sonu var kļūt Jūsu radinieks. Par 
privatizētā dzīvokļa pāreju tieši 
Jūsu īpašumā sarunājiet pirms 
privatizēšanas - šādā gadījumā ir 
nepieciešam a sīka ju rista  
konsultācija.

Sagatavojusi Irīna 
DEG O RSKA, juriste

Ja arī Jums ir kādi neskaidri 
juridiski jautājumi, sūtiet tos uz 
redakciju Salaspilī, Līvzemes 
ielā 8, LV-2169! Tālr. uzziņām 
43159. SV•  Farm ovet zāļu tirgotavā

1 mūsu uzņēmēji

atbilde!
Atbild pašvaldības policijas priekšnieks Dzintars Strožs:

juridiskā abc

2

sports



Tie, kas zīme ir civilizētāki
Intervija ar astoņgadīgo Krišu MAĻINOVSKI, Mākslu 

skolas 1. klases audzēkni, kura darbi arī ir apskatāmi 
audzēkņu darbu izstādē Salaspils Mākslas salonā.

•  Budeskalnos. Kriša šīs vasaras zaļās prakses darbs

❖  Cik gadus tu mācies 
Mākslu skolā?

❖  Otro gadu.
❖ Kā tu izdomāji, ka iesi uz 

Mākslu skolu?
❖  Man patika zīmēt.
❖  Ko tev vislabāk patīk zī

mēt?
♦  Vecas mājas, kurām kaut ko 

jaunu būvē klāt.
❖  Vai tev kāds liek zīmēt?
❖  Nē. Kad nopelnu labu atzī

mi, gribas zīmēt vēl un vēl. Kad 
sliktu - dažreiz negribas zīmēt, bet 
dažreiz gribas izlabot kļūdu.

❖  Kādas tehnikas tu esi 
iecienījis?

❖  Zīmēšanu un grafiku.
❖ Krāsas nepatīk?
❖  Krāsas arī ir labas, bet ar 

krāsām ir lielāka ķēpāšanās un 
man ar krāsām tik labi neiznāk. 
Labāk veicas ar melnbalto.

❖ Tev to pateica skolotāji?
♦  Es pats jūtu.
❖  Cik reizes nedēļā tev ir no

darbības Mākslu skolā?
♦  Piecas reizes. Pirmdienās un 

trešdienās ir trīs stundas un pā
rējās - divas.

❖  Kādas mācības tur vispār 
pasniedz?

♦  Zīmēšanu, grafiku, skicē- 
šanu, krāsu mācību, kompozīciju, 
gleznošanu.

❖  Kādi skolotāji tev pa
sniedz?

❖  Kādreiz bija kultūras mācī
ba, to pasniedza Inga Actiņa, bet 
tagad visas stundas pasniedz 
skolotājs Bērziņš.

❖  Cik jūs grupā esat?
♦  Manā grupā ir 5 bērni.
❖ Kā grupas dalās?
♦Tas atkarīgs no tā, kā no

kārto iestājeksāmenus. Ja iestāj
eksāmenos īpaši labi nav veicies, 
tevi ieceļ uz pirmo sagatavošanas 
klasi, ja labāk - tad uz otro, ja vēl 
labāk - uz augstāko sagatavošanas 
klasi. Ja vēl labāk, tad uz 1. klasi, 
un tā tālāk.

❖ Cik klases jums ir?
♦  Pagaidām ir divas, bet šogad 

jau būs trīs.
❖ Kurā klasē tu iesi?
♦  Iešu 1. klasē. Es sāku no 

otrās sagatavošanas, bet tikai tā
pēc, ka pirmajā klasē uzņem tikai 
no 10 gadiem.

❖ Cik gadus tev vēl būs jā
mācās?

♦M an liekas, ka piecus.
❖  Ko tu varētu pastāstīt par 

savu skolotāju?
♦  Skolotājs Bērziņš mums 

daudz ko iemāca. Ir citi skolotāji, 
kas bērnus atbrīvo no stundām - 
viņi pasaka, ka jāiet dejot, un aiz
iet. Bet skolotājs Bērziņš uzskata, 
ja tu ej Mākslu skolā, tad tev jā
vērš visa uzmanība uz Mākslu 
skolu. Ir labi, ka viņš neizlaiž bēr
nus.

❖ Vai tevi tas apmierina, ka 
viņš ir tāds stingrs?

 ♦Jā.
♦  Vai skolā uzdod mājas 

darbus?
♦  Ja esam ļoti labi strādājuši 

visu nedēļu, tad nav mājas darbu, 
bet, ja ne - tie ir jāpilda.

♦  Vai vari pastāstīt kādu at
gadījumu no Mākslu skolas 
dzīves?

♦  Es skolotājam pateicu, ka rīt 
skolā nebūšu. Viņš jautāja, kāpēc 
nebūsi. Es: “Braukšu uz zīmē
šanas olimpiādi”. Viņš teica: “Tad 
tu jau tāpat zīmēsi, vari nenākt.” 
Vairāk nekas tāds nav bijis.

❖ Uz Mākslas skolu var ne
nākt tikai tad, ja brauc uz zīmē
šanas olimpiādi?

 ♦Protams, ja ir kaut kas ļoti 
svarīgs, nevis, piemēram, tev ar

 ģimeni šodien kaut kur jābrauc.
❖ Jums pašlaik notiek zaļā 

prakse?
♦  Šogad mums tās arī nebūtu, 

tikai Bērziņš mūs paņēma līdzi 
lielajiem, lai mums labāk iet ar 
vasaras darbiem.

❖  Cik jums ir vasaras dar
bu?

♦Cik gribi - pēc izvēles.
♦  Cik ilgi notiek zaļās va

saras prakses?
♦  Divas nedēļas - katru dienu 

no deviņiem rītā līdz vieniem pus
dienā.

❖ Kur tev vairāk draugu - 
sākumskolā vai Mākslu skolā?

♦  Šeit.
❖ Kas ir tavi draugi?
♦  Ēvalds Gaušis no manas 

grupas, Inga Actiņa un skolotājs 
Bērziņš.

♦  Ko tu no viņiem gribi 
iemācīties?

♦  Zīmēt.
♦  Vai skolā jūs blēņojaties?

♦  Ja kāds atnāk ātrāk. Bet kad 
atnāk skolotājs Bērziņš, visi sāk 
uzreiz zīmēt.

❖  Un pēc stundām?
♦  Tad jāiet projām. Mākslu 

skolā neatļauj blēņoties.
❖  Jūs esat ļoti godīgi visi?
♦  Es neteiktu. Ne pārāk. Bet 

mūsu grupā neviens nav tāds liels 
dauzoņa. Visi tādi mierīgi.

♦  Vai mākslinieki visi ir tādi 
mierīgi?

♦  Varbūt tāpēc, ka viņi no
darbojas ar zīmēšanu un ir cili- 
vizētāki.

♦  Civilizētāki?
♦  Jā, civilizētāki.
❖ Vai tu esi domājis, ko cil

vēkam dod zīmēšana?
♦  Es domāju, ja tev patīk zī

mēt un ja tev labi iznāk, tu gribi ar
vien labākus darbus zīmēt... un iet 
tālāk. Priekš kam vajadzīga zīmē
šana? Lai attīstītu sev acis un prā
tu. Nu tā.

♦  Kādā nozīmē attīstītu acis 
un prātu?

♦  Lai viņas tev paliek veik
lākas.

♦  Vai tu būtu nelaimīgs, ja

tev neveiktos zīmēšanā?
♦  Jā, vispār.
♦  Es zinu, ka tu dziedi arī. 

Vai nopietni ar to nodarbojies?
♦  Tas bija kādreiz Enerģētiķī. 

Kad es gāju bērnudārzā, man vai
rāk patika dziedāt, bet tagad tā 
dziedāšana vairs neiet tik labi.

♦  Tev pašam nepatīk tā 
īpaši?

♦  Nē, nu tā normāli, bet varētu 
teikt, ka nav laika ar to nodar
boties.

❖ Ja tu neietu zīmēt, tad 
varētu iet dziedāt?

♦  Jā.
❖ Bet tā tev nav tik liela 

sirdslieta kā zīmēšana?
♦  Nē.
♦  Ko tu domā par to, kas tu 

būsi nākotnē?
♦  Es varētu strādāt jebkādā 

darbā, protams, labā darbā. Tādā, 
lai brīvajā laikā varētu zīmēt.

❖ Vai ir kāds mākslinieks, 
kura darbi tev vislabāk patīk?

♦  Man patika viens māksli
nieks, kuru rādīja televīzijā. Es 
neatceros, kā viņu sauc, bet viņam 
bija ļoti smuki zīmējumi. Viņš 
zīmē nevis kaut kādas pudeles un 
kaut ko tādu, bet kaut ko neno
teiktu.

♦  Kur to rādīja?
♦  Ziņās.
♦  Kad tas bija sen?
❖  Ne pārāk.
♦  Tas bija latviešu māksli

nieks?
❖ Jā.

Sarunājās Inga REČA

P.S. Salaspils Vēstis nejauši 
uzzināja, ka aizvakar Krišam bija 
dzimšanas diena un nu jau viņam 
ir 9 gadi. Daudz laimes dzimšanas 
dienā un lai Tev veicas zīmēšanā 
arī turpmāk! SV

ha - ha!

Lauku tūrisms Latvijā
Pakalpojumu cenrādis

Pakalpojuma veids Cena
Pastaiga pa rasu agrā rītā:

a) pa aukstu Ls 4
b) pa siltu Ls 6.3

Kāju sildīšana govju pļeckās 
(1 pļecka) Ls 3

Kazas* slaukšana (viens slauciens) 
Ls 3.8

Govs slaukšana** (viens slauciens) 
Ls 1.1

Govs astes sitiens pa vaigu
a) slaucot Ls 1
b) neslaucot Ls 0.4
c) pa kreiso vaigu Ls 2
d) pa labo vaigu Ls 3

Saūjināšanās ar kaimiņiem
a) ar atbildes ūjināšanu Ls 1.5
b) bez atbildes ūjināšanas

Ls 0.2

Circenītis aizkrāsnē
a) ar dziedāšanu Ls 2.8
b) bez dziedāšanas

Bezmaksas +PVN

Čīkstošas durvis (viena eņģe)
Ls 0.3

Vilku gaudošana naktī:
a) vilki nav redzami Ls 0.2
b) vilki ir redzami (viens vilks)

Ls 5

Pūtiens ar tāšu taurīti (viens pūtiens)
Ls 1

Izbrauciens ar cauru laivu
Ls 12+PVN

(100% priekšapmaksa!)

Malu medības ar bēgšanu no 
mežsarga
(par katru reālu km) Ls 7

Laupītāji:
a) latviski runājoši Ls 3
b) krieviski runājoši Ls 0.05
c) angliski, vāciski, igauniski
runājoši Ls 11

Kandžas dzīšana:
a) ar lietošanu (litrs) Ls 3
b) bez lietošanas bezmaksas

Apmaldīšanās mežā:
a) bezcerīga Ls 0.03
b) cerīga (ar ievešanu) Ls 14

Caurs jumts:
a) pilošs Ls 1.7
b) tekošs Ls 1.1

(skaidra laika+50%)

Pulkstenis ar dzeguzi (dzīvu)
a) ar kūkošanu Ls 2
b) bez kūkošanas Ls 2
c) bez dzeguzes Ls 2

Uzkopšana čūskai
a) par odzi pārkrāsots zalktis

Ls 10
b) par zalkti pārkrāsota odze

Ls 5

Evakuācija pirms līguma termiņa 
beigām:
33.748% no līguma kopsummas

* kazai ir divi pupi 
* *  govij ir četri pupi

LAIPNI LŪDZAM!
(Pārpublicēts no “Ķīmiķu 

avīzes” 1998.g. maijs)
SV

3

jaunie talanti

ha - ha!

Skice
Salaspils Mākslu skolas 1. klases audzēknis Krišs MAĻINOVSKIS



Ja Jum s ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001 vai 40003 
jeb 19355564 (mobilais)

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā
Nelāga uzvedība pret māti

8. jūnijā pašvaldības policija 
saņēma izsaukumu uz Skolas ielu, 
kur alkohola reibumā Ilona Č. 
(1970.) rīkoja nekārtības un ne
cenzētiem vārdiem aizvainoja sa
vu māti un policijas darbiniekus.

Dermantīns aizsargā
7. jūnijā pīkst. 22:30 Dienvidu 

ielā tika aizturēta Svetlana K. 
(1963.), kura, mēģinot ielauzties 
svešā dzīvoklī, plēsa durvju 
dermantīna apšuvumu.

Zog kabeli
Naktī no 6. jūnija uz 7. jūniju 

Salaspilī, Granītu ielā 24 no SIA 
ALA ēkas nozgts ap 40 m garš 
kabelis. Vainīgās personas no
skaidrotas.

Vilcienā izsit stiklus
5. jūnijā ap pīkst. 18:15 Sa

laspils dzelzceļa stacijā tika 
aizturēts Pēteris P. (1969.), kurš 
alkohola reibuma stāvoklī izsitis 
vilciena logu stiklus.

Aplaupa mazus zēnus
3. jūnijā pīkst. 15:30 tika sa

ņemts izsaukum s, ka pie k/n 
Rīgava trīs jaunieši atņēmuši zē
nam naudu. Tika aizturēts Nor
munds U. (1984.).

Bēgšana no ciemiņiem
2. jūnijā pīkst. 24:45 Salaspils 

dzelzceļa stacijas tualetē tika at
rasts nepilngadīgais Sergejs S. 
(1989.), kurš dzīvojot Rīgā un 
esot aizmucis no ciemiņiem. Zēns 
nogādāts policijas nodaļā.

kļūdas labojums

Iepriekšējās policijas ziņās ir 
ieviesušās vairākas neprecizitātes.

Ziņā par zādzībām no SIA Ru- 
buss gaļas pārstrādes ceha Ābeļu 
ielā 4 kļūdaini ir minēts laika 
posms. Vairākas zādzības šeit no
tikušas laikā no š.g. 1. janvāra 
nevis no 1. līdz 3. jūnijam, kā tika 
minēts. Tāpat kļūdains ir arī ap
galvojums, ka “gaļu zaga dar
binieki”. Pašlaik notiek izmek
lēšana un šādam apgalvojumam 
nav pamata.

Apzog kiosku
1. jūnijā pīkst. 16:30 kioskā, 

kas atrodās uz Salaspils šosejas 
Rīga-Daugavpils 18 km ienākuši 
divi vīrieši un no kases aparāta 
izņēmuši naudu - 9 Ls un cigarešu 
paciņu. Vainīgās personas tika 
noskaidrotas un nogādātas Ogres 
īslaicīgā aizturēšanas izolatorā.

Kapu apgānīšana
15. maijā Rīgas rajona jauna

jos kapos, Ruta B. konstatēja, ka 
no viņas dēla kapa nozagtas puķes 
un apstādījumi.

Laika posmā no 1 j ūnija līdz. 7. jū 
nijam Salaspils policijas nodaļā 
par alkohola lietošanu un atra
šanos sabiedriskā vietā cilvēka 
godu apkaunojošā alkohola rei
buma stāvoklī Salaspilī aizturēti 
10 cilvēki. Minētajiem sabied
riskās kārtības pārkāpējiem  
piemēroti administratīvie sodi.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas un pašvaldības 

policijas materiāliem 
sagatavojusi Astra NAGLE

STRĪTBOLS SALASPILĪ

Sacensības notiks pie k/n  
Rīgava, trešdienās, 4 tūrēs - 

3. un 17. jūnijā, 8. un 22. 
jūlijā, fināls -1 2 . augustā.

Vecuma grupas: 
līdz 10 g., 11-12 g., 13-14 g., 

15-16 g., 17-18 g., 19 un vecāki.

Sacensību sākums: vecuma 
grupām līdz 16 g. -16:00, 

no 17 g. un vecākiem -19:00.

Dalības maksa: grupām līdz 16 g. 
1,- Ls no komandas, 
pārējiem -1,50 Ls.

Uzvarētāji tūrēs saņem goda 
rakstus; b e t finālā trīs 

labākās komandas katrā  
vecuma grupā diplomus un 

balvas:
Pieteikšanās: otrdienās pirms 
tūres k/n  2. stāvā 17-20 vai 

pa tālr. 41163. 
Sacensību nolikumu var 
saņemt kultūras namā.

S L U D I N Ā J U M I
maina

>  Divstāvu vasarnīcu Saleniekos, 
mazās Juglas krastā (3 istabas,
virtuve). Tālr. 44736._________
> Pārvietojamu mājiņu (siltināta, 
ar elektropadevi), metāla karkasu 
vasarnīcai, kioskam vai ofisam. 
Cena pēc vienošanās. Elektrourbi, 
elektrozāģi, transformatoru. Tālr.
49979, pēc 18._______________
> Ērta plānojuma 4-istabu dzī
vokli 2 līmeņos, lodžija, Daugav- 
ilī vai MAINA pret dzīvokli 
Salaspilī, Pļavniekos vai Rīgas 
rajonā. Tālr. 278811.__________
>  2-istabu dzīvokli blakus Sa-
laspils domei. Platība - 66 m2, 
vannas istaba 6 m2, priekštelpa - 
15 m2. Divas tumšas telpas. Dārgi. 
Tālr. 49972, pēc 22.__________

2-istabu dzīvokli Dienvidu ielā 
(103. sērija, 2/5, 32/52 m2, pēc 
remonta). Tālr. 44736.
>Bijušās Agrofirmas-Salaspils 
individuālās garāžas. Ir izvēles 
iespējas. Tālr. 49972, pēc 22.
> Garāžu kooperatīvā Atoms.
Tālr. 47150._________________
>VAZ- 2101, vajadzīgs neliels 
dzinēja remonts. Cena Ls 140. 
Tālr. 42160._________________
>  Automašīnu LUAZ-969-m, 
viens saimnieks un metāla garāžu 
Celtnieku ielā. Tālr. 47154, 
vakaros.
>  Metināšanas aparātu, skābekļa 
balonu, zvejnieka tērpu. Tālr. 
47154, vakaros.
>  Veļasmazgājamo mašīnu Rīga- 
15, lietotu, labā kārtībā par Ls 10.
Tālr. 46878._________________
>P alm u (apm. 1,5 m augsta) 
Salaspilī, Rīgas ielā 2 dz.13, pēc
18._______________________
>M alku ar piegādi mājās, 5 m3 
par Ls 25. Tālr. darbadienās 
44606 vai 9558286.__________
>  Skaistu, jaunu kāzu kleitu (itāļu
6.-48. lielums, augums 164-176 
cm). Tālr. 40604, pēc 20.______
>  Virtuves iekārtu (ražotu Polijā), 
lietotu, 8 priekšmeti. Tālr. 40960.
>  Žiguļa VAZ-2101 priekšējos 
spārnus (plastmasas) un lonže- 
ronus. Tālr. 44126, Viktoram. 
>M āju Rīgas ielā 27. Interesēties 
minētajā adresē.

p ē rk
>Māju vai vasarnīcu Salaspilī vai
tās tuvumā. Tālr. 44736._______
> L auku  māju. Tālr. 49795,
49790, Juris.________________
>3-istabu  dzīvokli Salaspilī. 
Mob. tālr. 2-9209948, tālr. 47979,
vakaros.____________________
>3-4-istabu dzīvokli Salaspils 
domes rajonā (1 .stāvu nepiedāvāt) 
vai 2.stāvu dzīvokli. Tālr. 47158.
>  Privatizētu 2-istabu dzīvokli
(vēlams ar tālruni). Mob.tālr. 
9284543.___________________
>  1-istabas vai 2-istabu dzīvokli. 
Tālr. 47150.

PAZIŅOJUMS
BIBLIOTĒKU

APMEKLĒTAJIEM!

Salaspils pilsētas bibliotēkas 
no 1. jūnija līdz 

31. augustam SESTDIENĀS 
nestrādās.

> 3 -istabu dzīvokli Saulkalnē pret 
1-istabas dzīvokli (iespējam i 
varianti, arī bij. ZA kompmītnē). 
Tālr. 48166.
>  2-istabu dzīvokli pret 4-istabu 
dzīvokli (abi bijušās agrofirmas 
ciem atā) ar piem aksu. Tālr.
41204, vakaros.______________
> 2-istabu dzīvokli (5.stāvs) pret 
3-istabu dzīvokli. Tālr. 46996.
>  2-istabu dzīvokli pret 1-istabas 
dzīvokli. Var būt arī krāsns ap
kure. Vērsties Salaspilī, Rīgas ielā 
2 dz. 13, pēc 18.

izīrē _______
>  1-istabas dzīvokli, visas ērtības, 
13,5 m2, mēbelēts. Tālr. 41466.

piedāvā darbu______
> Sakarā ar pārstāvniecības at
vēršanu Latvijā un tirdzniecības 
paplašināšanu, pieņemam darbi
niekus uz slodzi un pusslodzi. 
Apmācība uz kompānijas rēķina. 
Nepieciešama prasme kontak
tēties ar cilvēkiem. Pierakstīties 
uz konsultāciju pa tālr. 46101 vai 
42075.______________________
>  Vajadzīgs pavārs un bārmenis 
darbam Salaspilī. Tālr. 43361, 
43426.
SIA Rubuss aicina 
pārdevēju. Tālr. 43184.

darba

Autoskola 
Štāls un Skuja 

komplektē jaunu mācību 
grupu Salaspils 1. 

vidusskolā. Lauku ielā 1. 
Tikšanās ar

interesentiem 26. jūnijā 
plkst 18:00 un 27. jūnijā 

Plkst. 10:00, 45. kab. 
Tālr. 7556499, mob. tālr. 

9208716.

Skolas ielā 7 
atvērts jauns

VEIKALS!

Darba laiks: 
no 10 līdz 19, 

no 14 līdz 15 - slēgts.
Bez brīvdienām! 

Plašā izvēlē apģērbi, 
apavi, drēbes bērniem

>-1-istabas dzīvokli uz ilgāku lai
ku. Kārtību un samaksu garantēju.
Tālr. 47138._________________
>■ 1-istabas dzīvokli vai istabu 
privātmājā Salaspilī. Tālr. 43361. 
J auns pāris vēlas īrēt 1-istabas 
dzīvokli uz ilgāku laiku (par sa
prātīgu samasku). Tālr. 41882.

dažādi
> Uzstādu PAL blokus klientu 
mājās. Maksa par uzstādīšanu ko
pā ar bloka cenu Ls 6-10, atkarībā 
no televizora modeļa. Tālr. 41104. 
>  Piedāvāju ārstniecisko un pro- 
filaktisko masāžu. Adrese: Skolas 
ielā 7, 105. kab. (1. stāvā), darb
dienās no plkst. 12 līdz 15 un no 
plkst. 18 līdz 21. Pensionāriem un 
invalīdiem atlaides. Tālr. 44176,
pēc plkst. 21.________________
>Firm a Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. Tālr. 
277275, no pīkst. 9 līdz 21. Brīv- 
dienu nav. Mob. tālr. 9299768. 
^ P ied āv ā ju  notievēt vai 
pieņemties svarā (25% vai vairāk 
atlaide, atkarībā no līgum a). 
Pierakstīties uz konsultācju pa 
tālr. 40918.

Līdz 19. jūlijam  Doles salā, 
Daugavas muzejā, 

podnieka

Ēvalda Vasiļevska
darbu izstāde.

Arī šogad
Līgo naktī no 23. uz 24. jūniju 
Ogres sv.Meinarda dievnamā 

notiks
VIGĪLIJAS NAKTS 
DIEVKALPOJUMS.

Laipni aicināti visi: gan 
vecvecāki, gan vecāki, gan 

bērni, gan mazbērni...

Ogres katoļu draudze

Mākslas salonā 
Rīgas ielā 36 

apskatāmi 
Oļega Pavāra 

GLIEMEŽI 
un

Anitas Dadeikas 
apgleznoti auduma 
LAKATI UN ŠALLES.

Salons strādā 
darbdienās no 10-19, 
sestdienās no 10-16, 

svētdien, 
pirmdien-slēgts.

Jūnijs ir izlaidumu, pilngadības 

svētku, kāzu un kristību laiks.

SIA Salvija
dara zinām u, ka veikals Gunita, kas 
atrodas Gaismas ielā 8, jūnijā  
strādās arī sestdienās no pīkst. 8 līdz 13.

Piedāvājam:
dažādus ziedus, ziedu kompozīcijas, 
rotājam kāzu mašīnas un svētku telpas.

Veikals Gunita - Gaism as ielā 8, tālr. 41180. 
Veikals Salvija - Skolas ielā 7, tālr. 47906.

©  "Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes iela 
8, p.n. Salaspils-1, LV-2169, 
tālrunis: 43159.

redaktore - Inga Reča 
korespondente - Astra Nagle, 
korektore un literārā redaktore ■ 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts leviņš

iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
iespiests Salaspili,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1050 eks., 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

4

mainapārdod


